- 1 -

广西培贤国际职业学院

科研与发展规划处文件

桂培贤院科〔2020〕1 号

关于开展广西培贤国际职业学院教师能力

提升网络培训的通知

学校全体教师：

为了提高我校教师教学能力、师德师风和综合素养，同

时充分利用疫情防控期间的空余时间，进一步加强我校教师

队伍建设，不断提高教学能力、创新能力和学术水平。学校

决定通过超星学习通网络学习平台,选取部分在线点播课程

供我校教师自主选择学习。请各二级学院、相关教学部门根

- 2 -

据教学需求、学科专业特点和教师发展需要，根据附件 1《广

西培贤国际职业学院授课教师学习课程指导课表》所列课程

并于 2 月 17 日之前指导本部门教师完成规定的学时、学分，

现将有关要求通知如下：

一、培训对象

学校全体教师

二、培训时间

2020 年 2 月 9 至 2020 年 2 月 16 日

三、培训要求

1.本次网络培训全体任课教师要求必须参加，无教学工

作的专职行政人员可自愿选择是否参加培训。

2.本次网络培训由各二级学院的教务科进行学习效果

的监督、检查、统计及汇报工作；思政部和公共基础部由本

部门负责人自行安排专门人员进行监督、检查、统计及汇报

工作。

3.此次网络培训依据学习效果分为优秀、良好、合格和

不合格 4 个等级，各二级学院、教学部对本部门教师学习效

果判定结果于 2 月 20 日 18：00 前发送至科研与规划处邮箱

（jsfzzx@peixianedu.cn），学习效果评价由科研与发展规

划处进行汇总并计入本年度个人培训档案。

- 3 -

未尽事宜，请与科研与发展规划处联系，联系人及电话：

乔诚，18078682780。

附件 1:广西培贤国际职业学院授课教师学习课程指导课表

附件 2:超星学习通平台安装使用手册

广西培贤国际职业学院

科研与发展规划处

2020 年 2 月 9 日

广西培贤国际职业科研与发展规划处 2020年2月9日印发